
Na podstawie art. 7 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia
2 grudnia 1993 r. o oznaczaniu wyrobów znakami
skarbowymi akcyzy (Dz. U. Nr 127, poz. 584, z 1997 r.
Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 83,
poz. 931, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,

poz. 1323 oraz z 2002 r. Nr 213, poz. 1803) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz urz´dów skarbowych upraw-
nionych do wydawania lub sprzeda˝y banderol lub wy-
dawania upowa˝nieƒ do wydawania banderol oraz ich
terytorialny zasi´g dzia∏ania, stanowiàcy za∏àcznik do
rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2003 r.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

Dziennik Ustaw Nr 237 — 15322 — Poz. 2001

2001

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 grudnia 2002 r.

w sprawie wykazu urz´dów skarbowych uprawnionych do wydawania i sprzeda˝y banderol lub wydawania
upowa˝nieƒ do wydawania banderol podatkowych i legalizacyjnych.

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Fi-
nansów (Dz. U. Nr 32, poz. 301, Nr 43, poz. 378 i Nr 93,
poz. 834).

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 20 grudnia 2002 r. (poz. 2001)


